ĐOÀN KHỐI DÂN – CHÍNH – ĐẢNG TP

ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

NGUYỄN TRƯỜNG TỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  34      /TB-ĐTN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả hoạt động chào mừng ngày “Nhà giáo Việt Nam”

20-11-2022

 Thực hiện theo Kế hoạch số 32 /KH-ĐTN, ngày 03 tháng 11 năm 2022 của

Ban Chấp hành đoàn trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ về tổ chức

hoạt động chào mừng ngày "Nhà giáo Việt Nam 20-11” năm 2022 đã được Hiệu

trưởng phê duyệt, Đoàn Trường đã triển khai đến các Chi đoàn, Học sinh, sinh

viên các lớp, nay công bố kết quả như sau:

1. Bóng đá.

STT Họ và tên Lớp Giải Ghi chú

1 Nguyễn Phúc Lân T21MT1 Nhất

2 Lê Nguyễn Quốc Oai CLT22ĐT1 Nhì

3 Đoàn Hồng Huy T22NH1 Ba

4 Hà Thiên Bảo T21TW1 Ba

2. Điền kinh (chạy ngắn).

STT Họ và tên Lớp Giải Ghi chú

1 Lê Nguyễn Quốc Oai CLT22ĐT1 Nhất Nam

2 Lê Quí Đôn T21OT2 Nhì Nam

3 Trần Thành Nhân T21OT2 Ba Nam

4 Dương Thị Thúy Hằng CLT22ĐT1 Nhất Nữ

5 Phạm Đoàn Ngọc Ánh T22NH1 Nhì Nữ

6 Nguyễn Thị Như Phi C22LG1 Ba Nữ

3.  Văn nghệ

STT Họ và tên Lớp Giải Ghi chú

1 Quách Đức Thiên T21QM1 Nhất

2 Mai Thụy Ái Nguyễn T22NH1 Nhì

3 Trần Đức Huy T22ĐT1 Ba

4 Lê Ngọc Minh Quân T22NH1 Khuyến khích

5 Nguyễn Phúc Vinh T22OT1 Khuyến khích

4.  Liên hệ

 Học sinh – Sinh viên đạt giải liên hệ Phòng Công tác học sinh sinh viên để nhận

giấy khen và tiền thưởng. (gặp Cô Thanh – Phó bí thư đoàn trường).

 Đề nghị Ban cán sự lớp triển khai thông báo cho lớp./.

   TM.BAN CHẤP HÀNH

   BÍ THƯ

Nơi nhận:

- GVCN (để biết);  (đã ký)

- Các lớp;

- Lưu: VPĐ.   Phan Thanh Nam